

แบบแสดงรายการการ ปริมาณงานและราคา

งาน อาคาร

แบบเลขที่

ชื่อโครงการ ต่อเติมอาคารป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 1 ตำบลท่าขนอน อำเภอศรีนครินทร์ จังหวัดสุราษฎร์ธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าขนอน

คำนวณราคากลางโดย นายพัฒนชัย อำนาจโรจน์จินดา

เมื่อวันที่ 22 เดือนพฤษภาคม พ.ศ.2562

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม คสล.								
1.1	ขุดดินฐานราก ถมดิน	18.51	ลบ.ม.		-	125.00	2,313.75	2,313.75	
1.2	ทรายหยาบ	0.43	ลบ.ม.	607.48	261.22	91.00	39.13	300.35	
1.3	คอนกรีตหยาบ	0.90	ลบ.ม.	1,296.38	1,166.74	398.00	358.20	1,524.94	
1.4	แบบหล่อคอนกรีต	59.72	ตร.ม.	398.13	23,776.32	133.00	7,942.76	31,719.08	
1.5	งานเหล็กเสริม ฐานราก เสา คาน				-		-	-	
	-RB 6	166.18	กก.	20.33	3,378.44	4.10	681.34	4,059.78	
	-DB 16	826.18	กก.	19.57	16,168.34	3.30	2,726.39	18,894.74	
	-ดุมผูกเหล็ก	25.67	กก.	31.19	800.65		-	800.65	
1.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง ฐานราก เสา คาน ฟัน				-		-	-	
	-คอนกรีต 240 ksc	8.96	ลบ.ม.	2,289.72	20,515.89	391.00	3,503.36	24,019.25	
1.7	งานพื้น อาคาร ทางเท้า ผิวพื้น				-		-	-	
	-คอนกรีต 180 ksc	13.80	ลบ.ม.	2,102.80	29,018.64	306.00	4,222.80	33,241.44	
	-เหล็กตะแกรงสังกะสีรูป 0.20x0.20m. dia.4มม.	115.02	ตร.ม.	27.00	3,105.54	5.00	575.10	3,680.64	
	-ทรายหยาบรองพื้น	5.75	ลบ.ม.	607.48	3,493.01	99.00	569.25	4,062.26	
1.8	-หินถมรองบ่ออาคาร	27.90	ลบ.ม.	160.00	4,464.00	16.00	446.40	4,910.40	
2	งานหลังคา โครงหลังคา วัสดุบุ				-		-	-	
	-แผ่นเพทท 0.25x0.25 ม.หนา 6 มม.	6.00	แผ่น	160.00	960.00	-	-	960.00	
	-ท่อเหล็กอบสังกะสี dia. 3 "(คาดนาเงิน)	10.09	ท่อน	1,304.67	13,164.12	-	-	13,164.12	